
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX.380.2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 30 marca 2022 roku 

w sprawie : zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Załącznika do Uchwały Nr XXXV.356.2021 Rady Miejskiej 
w Makowie Podhalańskim z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie: nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim: 

1) §1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

Siedziba Ośrodka: 

34-220 Maków Podhalański, Rynek 11. 

2) §2 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

Jednostka prowadzi działalność statutową w budynku przy ulicy Rynek 11, 34-220 Maków 
Podhalański. 

3) §5 ust. 1 dodaje się pkt. 25 w brzmieniu: 

Ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 kwietnia 2022 r.

Poz. 2551


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-07T14:50:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




